
 

 

 

 
SURAT TUGAS 
NOMOR : 1004/ F.03.04/2024 

 
1. Pejabat yang memberi tugas : Dekan Fakultas Psikologi 

  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
2. Nama yang diberi tugas : Puti Archianti, M.Psi. Psikolog. 

 

3. Pangkat/Golongan : Lektor 
 

4. Jabatan : Dosen Fakultas Psikologi 
  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
 

5. Yang bersangkutan diberi tugas : Mengajar dan Menguji Mata Kuliah di bawah ini pada 
semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 

NO MATA KULIAH SMT/KELAS SKS RUANG, HARI & JAM 

1 Hubungan 
Interpersonal 

7A 4 R.LA401 Jumat 13:00-16:20 

2 Asesmen Center 7A 3 R.LA405 Kamis  07:30-10:00 
3 Asesmen Center 7B 3 R.LA202 Kamis  10:00-12:30 
4 Asesmen Center 7C 3 R.LA406 Jumat 07:30-10:00 
5 Psikologi Dakwah MBKM 3  
6 Asesmen Center MBKM 3  
     
     
     
     

 

 
Demikian Surat Tugas Mengajar untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab sebagai 
Amanah. 

Jakarta, 14 Rabi'ul Awal 1446 H 
            17 September 2024 M 
 
Dekan, 
 
 
 
Subhan El Hafiz, S.Psi., M.Si. 

Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA 
 



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801429 - Asesmen Center

: 7A

Jadwal Kuliah R.LA405 Kamis  07:30-10:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.110739 - PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

26 Sep 2024

Kontrak belajar dan pengantar  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 2 Kamis

3 Okt 2024

Proses Asessment Center  44 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 3 Kamis

10 Okt 2024

Tahapan AC  38 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 4 Kamis

17 Okt 2024

Asessor dalam AC  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 5 Kamis

24 Okt 2024

Simulasi 1 : LGD  44 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 6 Kamis

31 Okt 2024

Simulasi 2 : case analysis  44 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 7 Jumat

8 Nov 2024

Intray  44 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 8 Kamis

14 Nov 

2024

Presentasi dan skoring  41 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801429 - Asesmen Center

: 7A

Jadwal Kuliah R.LA405 Kamis  07:30-10:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.110739 - PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

21 Nov 

2024

Role Play dan Pembuatan jadwal AC  44 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 10 Kamis

28 Nov 

2024

Kuliah praktisi : pemanfaatan hasil asessmen center  44 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 11 Kamis

5 Des 2024

Presentasi jadwal dan persiapan praktikum  44 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 12 Kamis

12 Des 

2024

Praktikum  44 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 13 Kamis

19 Des 

2024

Praktikum 2  44 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 14 Kamis

26 Des 

2024

Konsultasi  44 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 15 Kamis

9 Jan 2025

UKBK  44 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801429 - Asesmen Center

: 7A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 8 Novr 2024 14 Novr 202421 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 9 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2008015009 NELIS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2108015012 SYACHRANI PUTRI WAHYUDI 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 3 2108015027 AMANDA PUTRI LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2108015031 FASYA AZIZAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2108015040 ALFIYA RIZQI WIDIASARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2108015053 SITI HALIZA NOER SOFYAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2108015054 AINUN JARIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2108015062 HAIZA MUTIA HANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2108015074 ZULFA AL KHANSA 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 10 2108015077 ALIFA NUR ASHEELA 14  93V V V V V V V X V V V V V V V

 11 2108015079 AWALUDHIA NAAFI ZAEN 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 12 2108015089 DISA PUTRI NURAINI 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 13 2108015112 AILSA SEPTIARA DEWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2108015121 NADA NAFISAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2108015123 ZAHRA AYU SYAM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2108015133 DELLYA MARAMIS BETAVYA VIART'S PUTRI 14  93V V V V V V V X V V V V V V V

 17 2108015138 ZYAN SHAQUEENSYA ALYAFYA SIMANUNGKALIT 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2108015144 DEA NOVITA SYAFITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2108015147 REFA YULIASARI 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 20 2108015158 ANITA AULIA SUBEKTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2108015160 NADIYAH SADIRA GANTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801429 - Asesmen Center

: 7A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 8 Novr 2024 14 Novr 202421 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 9 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2108015161 QONITAH TSABITAH AZMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2108015163 SHIFA SALSABILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2108015171 RAYSHA NURUL AINI 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 25 2108015173 NIKEN SEKAR DEWATRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2108015174 ANNISA LARASATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2108015184 ANNISA PURNAMA SIWI 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 28 2108015198 SHAFA PUTRI SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2108015205 AYU DEVITA MARTHALYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2108015211 AISYAH NURFITRIA KUSUMANINGRUM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2108015212 INDRA DARMAWAN RAIDER 13  87X V V V V V V X V V V V V V V

 32 2108015254 DARSISTA IRMA SWARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2108015264 AMANDA PUTRI SUWINDY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2108015272 RACHEL SAYYIDAH ZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2108015276 AZRA NURRAHMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2108015277 NAMIRA ELBIRA FIRDAUS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2108015279 ADILLIA RESTU KUSUMA WARDANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2108015281 NABILA SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2108015294 NOVALIA AGUSTIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2108015302 AISYAH SALSABILA ANDINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2108015306 NINA ANGGRAENI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 42 2108015307 ANINDIRA CHOIRUNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801429 - Asesmen Center

: 7A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 8 Novr 2024 14 Novr 202421 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 9 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2108015308 INTAN TIRANA MAHARANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 44 2108015312 BELINA AMELIA PAGA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 43,00Jumlah hadir :  44  38  43  44  44  44  41  44  44  44  44  44  44  44



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Asesmen Center

7A

Psikologi

Psikologi

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2008015009 NELIS  70 B 70.00

 2 2108015012 SYACHRANI PUTRI WAHYUDI  80 A 80.00

 3 2108015027 AMANDA PUTRI LESTARI  70 B 70.00

 4 2108015031 FASYA AZIZAH  70 B 70.00

 5 2108015040 ALFIYA RIZQI WIDIASARI  70 B 70.00

 6 2108015053 SITI HALIZA NOER SOFYAN  70 B 70.00

 7 2108015054 AINUN JARIYAH  75 B 75.00

 8 2108015062 HAIZA MUTIA HANI  75 B 75.00

 9 2108015074 ZULFA AL KHANSA  85 A 85.00

 10 2108015077 ALIFA NUR ASHEELA  70 B 70.00

 11 2108015079 AWALUDHIA NAAFI ZAEN  80 A 80.00

 12 2108015089 DISA PUTRI NURAINI  65 C 65.00

 13 2108015112 AILSA SEPTIARA DEWI  65 C 65.00

 14 2108015121 NADA NAFISAH  70 B 70.00

 15 2108015123 ZAHRA AYU SYAM  65 C 65.00

 16 2108015133 DELLYA MARAMIS BETAVYA VIART'S PUTRI  80 A 80.00

 17 2108015138 ZYAN SHAQUEENSYA ALYAFYA SIMANUNGKALIT  70 B 70.00

 18 2108015144 DEA NOVITA SYAFITRI  70 B 70.00

 19 2108015147 REFA YULIASARI  70 B 70.00

 20 2108015158 ANITA AULIA SUBEKTI  70 B 70.00

 21 2108015160 NADIYAH SADIRA GANTARI  70 B 70.00

 22 2108015161 QONITAH TSABITAH AZMI  70 B 70.00

 23 2108015163 SHIFA SALSABILAH  80 A 80.00

 24 2108015171 RAYSHA NURUL AINI  70 B 70.00

 25 2108015173 NIKEN SEKAR DEWATRI  70 B 70.00

 26 2108015174 ANNISA LARASATI  70 B 70.00

 27 2108015184 ANNISA PURNAMA SIWI  65 C 65.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Asesmen Center

7A

Psikologi

Psikologi

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2108015198 SHAFA PUTRI SALSABILA  80 A 80.00

 29 2108015205 AYU DEVITA MARTHALYA  65 C 65.00

 30 2108015211 AISYAH NURFITRIA KUSUMANINGRUM  70 B 70.00

 31 2108015212 INDRA DARMAWAN RAIDER  65 C 65.00

 32 2108015254 DARSISTA IRMA SWARI  65 C 65.00

 33 2108015264 AMANDA PUTRI SUWINDY  70 B 70.00

 34 2108015272 RACHEL SAYYIDAH ZAHRA  65 C 65.00

 35 2108015276 AZRA NURRAHMAH  85 A 85.00

 36 2108015277 NAMIRA ELBIRA FIRDAUS  75 B 75.00

 37 2108015279 ADILLIA RESTU KUSUMA WARDANI  70 B 70.00

 38 2108015281 NABILA SALSABILA  75 B 75.00

 39 2108015294 NOVALIA AGUSTIN  70 B 70.00

 40 2108015302 AISYAH SALSABILA ANDINI  65 C 65.00

 41 2108015306 NINA ANGGRAENI  75 B 75.00

 42 2108015307 ANINDIRA CHOIRUNISA  65 C 65.00

 43 2108015308 INTAN TIRANA MAHARANI  80 A 80.00

 44 2108015312 BELINA AMELIA PAGA  85 A 85.00

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

Ttd



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801429 - Asesmen Center

: 7B

Jadwal Kuliah R.LA405 Kamis  10:00-12:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.110739 - PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

26 Sep 2024

Kontrak belajar dan pengantar  40 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 2 Kamis

3 Okt 2024

Proses Assessment Center  44 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 3 Kamis

10 Okt 2024

Tahapan AC  37 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 4 Kamis

17 Okt 2024

asessor dalam assessment center  44 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 5 Kamis

24 Okt 2024

Simulasi 1 : LGD  42 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 6 Kamis

31 Okt 2024

Simulasi 2 : Case Analysis  37 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 7 Jumat

8 Nov 2024

Intray  44 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 8 Kamis

14 Nov 

2024

Presentasi dan Scoring  44 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801429 - Asesmen Center

: 7B

Jadwal Kuliah R.LA405 Kamis  10:00-12:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.110739 - PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

21 Nov 

2024

Rolyplay  44 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 10 Kamis

5 Des 2024

Presentasi jadwal dan persiapan praktikum  44 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 11 Kamis

12 Des 

2024

Praktikum  44 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 12 Kamis

19 Des 

2024

Praktikum 2  44 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 13 Kamis

26 Des 

2024

Kuliah Praktisi  44 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 14 Kamis

2 Jan 2025

Konsultasi  44 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 15 Kamis

9 Jan 2025

UKBK  44 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801429 - Asesmen Center

: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 8 Novr 2024 14 Novr 202421 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1908015058 FAWWAZ MUHAMMAD 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 2 2108015006 JIHAN FADHILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2108015016 NUR AINI FITRIANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2108015018 KARINA SISNU UNTARI 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 5 2108015020 NABILA AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2108015021 MUHAMMAD IKHSAN RAMADHAN 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 7 2108015038 SITI FITRIATUL ZAHROH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2108015042 EDINA VIVIAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2108015045 ERFINA DWI APRIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2108015055 KAYLA NABIHA DIANTHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2108015056 NABILA PUTRI RIANSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2108015065 ATIA YUNIAWALIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2108015070 SHAFA RAHMAH SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2108015087 DINDA PUTRI ASHYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2108015091 DZAKIYYAH NAJAH ZUKNISAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2108015092 DEVA PUTRI PUSPITASARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2108015094 PUTRI MUTIARA SARI 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 18 2108015100 ATHILLA DHIA RAMADHANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2108015119 RIFA NAZHIFAH 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 20 2108015131 SHOFYAH AS-SUNNY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2108015132 MASHITA FIRDAUS SUSANTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801429 - Asesmen Center

: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 8 Novr 2024 14 Novr 202421 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2108015166 NADILA PUTRI PRATAMA 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 23 2108015194 NABILA CHAIRUNISSA 13  87V V X V V X V V V V V V V V V

 24 2108015203 AFIFAH MULIA PUTRI 13  87V V X V V X V V V V V V V V V

 25 2108015224 NADIRA SANA SALIHAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2108015229 NAZWA ZAKIATUS SALMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2108015236 SOFIA FAUZIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2108015238 RIVAL JULIANTA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2108015241 ANISA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2108015243 AGATA TASURUNIA WALCENIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2108015246 NUR FITRIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2108015247 MUHAMAD LUTHFI ANWA MAULIDAN 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 33 2108015251 HAYA PRATAMI NARESHWARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2108015253 RESTI ALIEFIA WIGUNA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2108015260 AZZANKA SURYA RAMADHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2108015263 SOFIA ASTRI AMELIA 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 37 2108015265 ZAHIRA KHAIRUNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2108015266 PELLYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2108015275 ABELIA PUTRI 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 40 2108015288 IRSYA ELFRADHIA SANG INDRASWARI JUNIAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2108015292 DICKY TRI PRAYOGA 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 42 2108015295 ANANDA SYAFIINATUN NAZA 14  93V V V V V X V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801429 - Asesmen Center

: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 8 Novr 2024 14 Novr 202421 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2108015309 NUR RAHMAH MAULIDINA 13  87X V V V V X V V V V V V V V V

 44 2108015311 TIARA KUSDAYANTI 12  80X V X V V X V V V V V V V V V

 40,00Jumlah hadir :  44  37  44  42  37  44  44  44  44  44  44  44  44  44



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Asesmen Center

7B

Psikologi

Psikologi

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 1908015058 FAWWAZ MUHAMMAD  6 E 6.00

 2 2108015006 JIHAN FADHILAH  75 B 75.00

 3 2108015016 NUR AINI FITRIANTI  75 B 75.00

 4 2108015018 KARINA SISNU UNTARI  80 A 80.00

 5 2108015020 NABILA AZZAHRA  80 A 80.00

 6 2108015021 MUHAMMAD IKHSAN RAMADHAN  85 A 85.00

 7 2108015038 SITI FITRIATUL ZAHROH  85 A 85.00

 8 2108015042 EDINA VIVIAN  75 B 75.00

 9 2108015045 ERFINA DWI APRIANI  80 A 80.00

 10 2108015055 KAYLA NABIHA DIANTHA  80 A 80.00

 11 2108015056 NABILA PUTRI RIANSYAH  70 B 70.00

 12 2108015065 ATIA YUNIAWALIA  60 C 60.00

 13 2108015070 SHAFA RAHMAH SALSABILA  80 A 80.00

 14 2108015087 DINDA PUTRI ASHYA  80 A 80.00

 15 2108015091 DZAKIYYAH NAJAH ZUKNISAH  75 B 75.00

 16 2108015092 DEVA PUTRI PUSPITASARI  80 A 80.00

 17 2108015094 PUTRI MUTIARA SARI  80 A 80.00

 18 2108015100 ATHILLA DHIA RAMADHANTI  80 A 80.00

 19 2108015119 RIFA NAZHIFAH  75 B 75.00

 20 2108015131 SHOFYAH AS-SUNNY  80 A 80.00

 21 2108015132 MASHITA FIRDAUS SUSANTO  75 B 75.00

 22 2108015166 NADILA PUTRI PRATAMA  75 B 75.00

 23 2108015194 NABILA CHAIRUNISSA  80 A 80.00

 24 2108015203 AFIFAH MULIA PUTRI  80 A 80.00

 25 2108015224 NADIRA SANA SALIHAH  80 A 80.00

 26 2108015229 NAZWA ZAKIATUS SALMA  85 A 85.00

 27 2108015236 SOFIA FAUZIAH  60 C 60.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Asesmen Center

7B

Psikologi

Psikologi

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2108015238 RIVAL JULIANTA  70 B 70.00

 29 2108015241 ANISA PUTRI  85 A 85.00

 30 2108015243 AGATA TASURUNIA WALCENIA  65 C 65.00

 31 2108015246 NUR FITRIAH  75 B 75.00

 32 2108015247 MUHAMAD LUTHFI ANWA MAULIDAN  60 C 60.00

 33 2108015251 HAYA PRATAMI NARESHWARI  75 B 75.00

 34 2108015253 RESTI ALIEFIA WIGUNA  70 B 70.00

 35 2108015260 AZZANKA SURYA RAMADHA  75 B 75.00

 36 2108015263 SOFIA ASTRI AMELIA  75 B 75.00

 37 2108015265 ZAHIRA KHAIRUNISA  70 B 70.00

 38 2108015266 PELLYANI  70 B 70.00

 39 2108015275 ABELIA PUTRI  80 A 80.00

 40 2108015288 IRSYA ELFRADHIA SANG INDRASWARI JUNIAR  75 B 75.00

 41 2108015292 DICKY TRI PRAYOGA  70 B 70.00

 42 2108015295 ANANDA SYAFIINATUN NAZA  75 B 75.00

 43 2108015309 NUR RAHMAH MAULIDINA  80 A 80.00

 44 2108015311 TIARA KUSDAYANTI  70 B 70.00

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

Ttd



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801429 - Asesmen Center

: 7C

Jadwal Kuliah R.LA406 Jumat 07:30-10:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.110739 - PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

27 Sep 2024

kontrak belajar dan pendahuluan  38 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 2 Jumat

4 Okt 2024

Proses dalam Asessment Center  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 3 Jumat

11 Okt 2024

Tahapan AC  36 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 4 Jumat

18 Okt 2024

asessor dalam asessment center  40 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 5 Jumat

25 Okt 2024

Simulasi 1 : LGD  41 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 6 Jumat

1 Nov 2024

Simulasi 2 : case analysis  40 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 7 Jumat

8 Nov 2024

Simulasi 3 : In Tray  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 8 Jumat

15 Nov 

2024

presentasi dan skoring  39 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801429 - Asesmen Center

: 7C

Jadwal Kuliah R.LA406 Jumat 07:30-10:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.110739 - PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

22 Nov 

2024

Role play dan penyusunan jadwal  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 10 Jumat

29 Nov 

2024

Kuliah Praktisi : Praktik dan Pemanfaatan Hasil AC  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 11 Jumat

6 Des 2024

presentasi jadwal asessment dan persiapan 

praktikum

 43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 12 Jumat

13 Des 

2024

Praktikum  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 13 Jumat

20 Des 

2024

Praktikum 2 dan pembuatan laporan  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 14 Jumat

27 Des 

2024

Konsultasi  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 15 Rabu

15 Jan 2025

UKBK  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801429 - Asesmen Center

: 7C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 202422 Novr 202429 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 15 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2108015043 INTAN MARITZA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2108015051 AZZAHRA FAJRI KHAIRUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2108015060 RAHMA AULIYA JASMINE 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2108015066 AISYAH NISA TAQIYYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2108015067 ALINA RESTIASARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2108015072 HAURA ERIBATI LENA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2108015078 NANDA RIANDITA RIZKY KINANTY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2108015080 ALZENA FARRAH AMAYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2108015081 NURLIS SIFAUN NISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2108015085 HAIRRUMAN IRSYAD NAUFAL 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 11 2108015097 SELVIANI MONITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2108015098 TAZKYA AULIA BADJEHER 11  73X V X X X V V V V V V V V V V

 13 2108015099 SWANA HARDIANZANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2108015105 ANNISA PRATAMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2108015106 INDRIANA PRATIWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2108015110 JASMINE IZZAH SACHMASO 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 17 2108015113 MAUHIBATUN NABILAH RAMADHINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2108015120 FILDZA SALMA MALAHATI 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 19 2108015122 FIRDA SAFIRA 14  93V V V V V V V X V V V V V V V

 20 2108015124 RISYA CAHYA NABILA 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 21 2108015142 PUPUT WINARSIH 13  87V V X V V V V X V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801429 - Asesmen Center

: 7C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 202422 Novr 202429 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 15 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2108015165 ALLIF NURDIANSYAH 13  87X V V V V V V X V V V V V V V

 23 2108015170 FABIAN ADHIFA KUSNAYADI 14  93V V V V V V V X V V V V V V V

 24 2108015175 SALWA NADZIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2108015177 WIDYA APRILIA 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 26 2108015178 HANIFAH HANUM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2108015179 FADHILAH HADI PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2108015182 REVA ZULPIANA 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 29 2108015185 EGI ANUGERAH ALFATHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2108015186 ALFIZAHRA NABILA PUTRI 12  80X V V X V X V V V V V V V V V

 31 2108015189 MUHAMMAD GHALY FI ZILALIL HAQ 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 32 2108015193 KESHIA SAVINKA IFTINAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2108015195 TRIANA AMALIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2108015197 PUTRI AULIA  AHDA  ANDINI 13  87X V V V V X V V V V V V V V V

 35 2108015202 SALSABILA PUTRI 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 36 2108015207 IRWANDA ABDULLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2108015210 ZAHRA NUR LATIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2108015218 DWI ENGEL 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2108015219 REASTIAR ESSING 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 40 2108015227 AFIKA MAWARNI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2108015228 ULFA TUNIKMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 42 2108015244 SHELLY VIRLYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801429 - Asesmen Center

: 7C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 202422 Novr 202429 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 15 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2108015310 WIKE NUR PENI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38,00Jumlah hadir :  43  36  40  41  40  43  39  43  43  43  43  43  43  43



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Asesmen Center

7C

Psikologi

Psikologi

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2108015043 INTAN MARITZA  75 B 75.00

 2 2108015051 AZZAHRA FAJRI KHAIRUNNISA  75 B 75.00

 3 2108015060 RAHMA AULIYA JASMINE  75 B 75.00

 4 2108015066 AISYAH NISA TAQIYYA  75 B 75.00

 5 2108015067 ALINA RESTIASARI  75 B 75.00

 6 2108015072 HAURA ERIBATI LENA  75 B 75.00

 7 2108015078 NANDA RIANDITA RIZKY KINANTY  75 B 75.00

 8 2108015080 ALZENA FARRAH AMAYA  65 C 65.00

 9 2108015081 NURLIS SIFAUN NISA  75 B 75.00

 10 2108015085 HAIRRUMAN IRSYAD NAUFAL  75 B 75.00

 11 2108015097 SELVIANI MONITA  70 B 70.00

 12 2108015098 TAZKYA AULIA BADJEHER  75 B 75.00

 13 2108015099 SWANA HARDIANZANI  70 B 70.00

 14 2108015105 ANNISA PRATAMI  75 B 75.00

 15 2108015106 INDRIANA PRATIWI  75 B 75.00

 16 2108015110 JASMINE IZZAH SACHMASO  85 A 85.00

 17 2108015113 MAUHIBATUN NABILAH RAMADHINI  75 B 75.00

 18 2108015120 FILDZA SALMA MALAHATI  75 B 75.00

 19 2108015122 FIRDA SAFIRA  75 B 75.00

 20 2108015124 RISYA CAHYA NABILA  75 B 75.00

 21 2108015142 PUPUT WINARSIH  75 B 75.00

 22 2108015165 ALLIF NURDIANSYAH  65 C 65.00

 23 2108015170 FABIAN ADHIFA KUSNAYADI  65 C 65.00

 24 2108015175 SALWA NADZIRA  70 B 70.00

 25 2108015177 WIDYA APRILIA  75 B 75.00

 26 2108015178 HANIFAH HANUM  75 B 75.00

 27 2108015179 FADHILAH HADI PUTRI  70 B 70.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Asesmen Center

7C

Psikologi

Psikologi

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2108015182 REVA ZULPIANA  80 A 80.00

 29 2108015185 EGI ANUGERAH ALFATHAN  65 C 65.00

 30 2108015186 ALFIZAHRA NABILA PUTRI  85 A 85.00

 31 2108015189 MUHAMMAD GHALY FI ZILALIL HAQ  70 B 70.00

 32 2108015193 KESHIA SAVINKA IFTINAN  75 B 75.00

 33 2108015195 TRIANA AMALIA  70 B 70.00

 34 2108015197 PUTRI AULIA  AHDA  ANDINI  80 A 80.00

 35 2108015202 SALSABILA PUTRI  75 B 75.00

 36 2108015207 IRWANDA ABDULLAH  65 C 65.00

 37 2108015210 ZAHRA NUR LATIFAH  85 A 85.00

 38 2108015218 DWI ENGEL  85 A 85.00

 39 2108015219 REASTIAR ESSING  70 B 70.00

 40 2108015227 AFIKA MAWARNI  85 A 85.00

 41 2108015228 ULFA TUNIKMAH  70 B 70.00

 42 2108015244 SHELLY VIRLYANTI  75 B 75.00

 43 2108015310 WIKE NUR PENI  75 B 75.00

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Asesmen Center

MB

Psikologi

Psikologi

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2108015025 ERINA NUR FARIDHA  90 A 90.00

 2 2108015061 FITROHTUL MAHMUDAH  80 A 80.00

 3 2108015073 RIKA WIDYA NESTIANA PUTRI  90 A 90.00

 4 2108015167 ZAHRATUL AULIA NURLATIFAH  80 A 80.00

 5 2108015168 MEILANI PURWANTI  90 A 90.00

 6 2108015180 NAUFAL HISYAM  75 B 75.00

 7 2108015188 MUHAMMAD DZIKRI FUADI  80 A 80.00

 8 2108015240 SYABILLA ANISYKURLIANA HERSITA  75 B 75.00

 9 2108015297 FEBRIA SHAFA NABILA  80 A 80.00

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

Ttd


